令和 年 月 日

笠間市水道事業管理者 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

漏 水 減 免 申 請 書

笠間市水道事業給水条例第５０条の規定により、水道料金等を減免していただ

きますよう下記の書類を添えて申請します。

１ 量水器設置場所

２ 使 用 者 名

３ 水 栓 番 号（お客様番号）

４ 申 請 理 由(漏水原因等)

５ 還付金振込先

減額に伴う還付金の振込先については、次のとおり指定します。

還付金振込先は、必ず記入してください。

フリガナ

口座名義人 ㊞

金融機関を指定（ゆうちょ銀行以外）

金融機関名 支店名

銀行 信組 信金

農協 労金

口座種別 金融機関コード 店番号 口座番号

普通・当座

通帳記号 通帳番号

ゆうちょ銀行を指定

＊漏水箇所の分かる写真（修繕前・修繕後）を添付してください。

漏水修繕証明書

給水装置所在地

使用者名

水栓番号

量水器 口径 番号

(修繕完了後指針 )

修繕年月日 令和 年 月 日

漏水箇所 １．埋設管(地下・床下・壁中) ２．給水用具 ３．その他

漏水原因

令和 年 月 日

上記のとおり修繕したことを証明します。

修繕工事店名

印

破損箇所がわかるような略図を記入してください